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Fönsterkontakt (VdS) vitt larmsystem - Öppningsdetektor
för intrångsdetektering 095302

Gira
095302
4010337953029 EAN/GTIN

253,05 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Fönsterkontakt (VdS) ws larmsystem 095302 Monteringstyp yta, VdS-klass utan, radiosystem, färg vit, dörr- eller fönsterkontakt VdS vit Egenskaper: Magnetisk kontakt smälts
in i ett glasrör för att skydda mot damm och vatten (rörkontakter). Tångkontakten drivs kontaktlöst av en permanentmagnet. Tångkontakt är till exempel inbäddad i dörrkarmen,
magnet är inbäddad i dörren. Anmärkningar: VdS-igenkänning G 191 701 Denna dörr- eller fönsterkontakt är lämplig för användning med Connect 5201 00 larmcentral eller
med I O-modulen 5251 16. Vid anslutning till radiomagnetkontakten ska 200 k-motståndet som medföljer radiomagnetkontakten användas. Vid montering i stålprofiler
(magnetiskt material) kan endast blockrörskontakter användas. Denna trådbundna dörr- eller fönsterkontakt är absolut nödvändig för att ansluta en VdS radiomagnetisk kontakt
när den installeras i enlighet med VdS. Vita egenskaper: Magnetisk kontakt smälts in i ett glasrör för att skydda det från damm och vatten (vasskontakter). Tångkontakten drivs
kontaktlöst av en permanentmagnet. Tångkontakt är till exempel inbäddad i dörrkarmen, magnet är inbäddad i dörren. Anmärkningar: VdS-igenkänning G 191 701 Denna dörr-
eller fönsterkontakt är lämplig för användning med Connect 5201 00 larmcentral eller med I O-modulen 5251 16. Vid anslutning till radiomagnetkontakten ska 200 k-motståndet
som medföljer radiomagnetkontakten användas. Vid montering i stålprofiler (magnetiskt material) kan endast blockrörskontakter användas. Denna trådbundna dörr- eller
fönsterkontakt är absolut nödvändig för att ansluta en VdS radiomagnetisk kontakt när den installeras i enlighet med VdS.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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